

Государственное автономное учреждение здравоохранения «Муслумовская центральная районная больница»
(полное наименование работодателя)

Место нахождения и осуществления деятельности работодателя: 423970, РТ, с. Муслумово, ул. Гагарина, д. 9/21, Главный врач Мурзаханов Р.А.,
тел./факс: (85556) 2-44-40, e-mail: mz.muslimovo_crb@tatar.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2		класс 3	класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	12	12	-	-	5	7	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	21	21	-	-	13	8	-	-	-
из них женщин:	20	20	-	-	13	7	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24	
1	2																								
187	Врач-специалист (врач-уролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
188	Медицинская сестра кабинета (прививочного)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
189	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Буфетчик (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Фельдшер (Андрюшского ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет
195	Фельдшер (Тамьянского ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет
196	Фельдшер (Исансуловского ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет
197	Фельдшер (Бикмеевского ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет
198	Фельдшер (Атласовского ФАП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет

Дата составления: 31.08.2018

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

Мурзаханов Р.А.

21.11.2018.

Индивидуальный номер рабочего листа	Классы (подклассы) условий труда										Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)											
												Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата
	Профессия / должность / специальность работника											(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)								
												(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)								
												(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)								
												(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)								
												(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)								
												(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)								
												(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)								
												(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)								
												(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)								
												(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)								
												(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)								

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Хайретдинова Ф.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Касимова Г.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Гильфанова Р.Р.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Закирова З.Я.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

169

(№ в реестре экспертов)

Мухаметзянов М.Д.

(Ф.И.О.)

31.08.2018

(дата)